PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ

CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia

Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO

CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 222/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO C.T. N.º 014/2025.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO: ELAINE TAISE PEDROSO MATOS.

OBJETO: Contratação de serviços temporários de 01 (uma) Cuidadora de Aluno Portador de

Necessidades Especiais, desenvolvendo suas funções no Centro Educacional de Pindaí, junto a

Secretaria Municipal de Educação, neste município. VALOR MENSAL: R$ 759,00 (setecentos e

cinquenta e nove reais) mensais. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04.004.00.

ATIVIDADE: 2098. ELEMENTO: 31.90.04.00. VIGÊNCIA: 30/06/2025. DATA DA ASSINATURA:

06/03/2025.